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بوریس  کــردنــد  ــام  اع بریتانیایی  پزشکان 
جانسون55ساله،  نخست وزیر این کشور به 
دلیل بروز »عائم پایدار« بیماری کووید-۱۹ 
»تا جایی که لازم باشد« در بیمارستان می 
ماند.نتیجه تست کرونای بوریس جانسون 
۱۰ روز پیش مثبت از آب درآمد و نخست وزیر 
بریتانیا در روزهــای گذشته همچنان تب و 
سرفه های شدید داشته و در کنفرانس های 
ویدئویی اش بریده بریده صحبت می کرده، 
موضوعی که باعث شده است پزشکان »به شکل 
فزاینده ای« نگران سامت او باشند. با این حال 
جانسون همچنان مسئولیت ریاست کابینه 
بریتانیا را بر عهده دارد.بــه نوشته  گاردین 
»وخامت بیماری وی بیش از آن بوده که خود 
یا کابینه اش آمــادگــی پذیرش آن را داشته 
باشند.« همچنین پزشکانی که »نگران تنفس او 
هستند« در روزهای گذشته بارها وی را معاینه 
کرده اند. هنوز مشخص نیست که آیا بوریس 

جانسون پس از بستری شدن در بیمارستان از 
عهده انجام وظایف خود به عنوان رئیس دولت 
برمی آید یا خیر. چنان چه جانسون قادر به این 
کار نباشد قائم مقام او، دومینیک راب، وزیر 
خارجه بریتانیا سرپرستی هیئت دولت را بر 
عهده خواهد گرفت.با این حال، یکی از وزرای 
دولت انگلیس گفت که جانسون از روی تخت 
بیمارستان به امور کشور رسیدگی خواهد کرد. 
از سوی دیگر کری سیمونز،  شریک زندگی 
جانسون نیز که باردار است به ویروس کرونا 
مبتا شده و در قرنطینه خانگی به سر می برد. 
این دو از زمان مشخص شدن بیماری جانسون، 
به طور جداگانه زندگی می کنند. در روزهای 
گذشته ویروس جدید کرونا در بریتانیا به شدت 
گسترش یافته و دولــت محافظه کار بوریس 
جانسون بــرای انجام آزمایش های بیشتر و 
تجهیز مراکز درمانی به وسایل مورد نیاز تحت 

فشار قرار گرفته است.

تحلیل روز

انصارا... با مارب چه می کند؟ 

روزی از " مائو تسه تونگ" رهبر چین کمونیست 
سوال کردند برای تصرف هنگ کنگ به چه چیزی 
نیاز داری؟ او جــواب داد : فقط یک تلفن .حالا 
وضعیت این روزهــای یمن نیز این چنین به نظر 
می رسد.انصارا... از ۳ محور مارب را در محاصره 
دارد، بر ارتفاعات مشرف بر  آن تسلط پیدا کرده 
است و به همین دلیل با صراحت می توان گفت 
مرکز استان  تاریخی مارب از لحاظ نظامی سقوط 
کرده محسوب می شود. مارب اصلی ترین شهر 
باقی مانده در تسلط ائتاف سعودی است که 
تحت کنترل حزب اصاح یمن وابسته به اخوان 
المسلمین قرار دارد .تصرف این شهر و  مناطق 
باقی مانده استان مارب تقریبا سرنوشت جنگ 
یمن را تا حد زیــادی روشن خواهد کرد؛اما چرا 
ارتش و کمیته های مردمی یمن در تصرف مارب 
تعلل می ورزند؟اولین و مهم ترین دلیل آن به 
حجم بالای اسرای در دست انصارا... بر می گردد 
که با توجه به محاصره یمن نگهداری از آن ها برای 
انــصــارا... مشکل اســت.در عملیات های بنیان 
مرصوص و نصرمن ا... حجم اسرا به حدی بود  که 
جنبش انصارا... با مشکات زیادی مواجه شد.در 
مارب نیز ۱۰ تیپ مزدوران وابسته به عربستان 
حضور دارد  که حمله و اسارت بخش وسیعی از آن 
ها مشکات جدی برای انصارا... ایجاد خواهد 
کرد.از این رو این جنبش در تاش است با رایزنی 
با قبایل مارب و مسئولان حزب اصاح به توافقی 
برای حل مسالمت آمیز موضوع برسند و شروطی 
که رهبر انصارا...در این باره مطرح کرد نیز در 
عربستان  فشارهای  با  بود.البته  زمینه  همین 
این مذاکرات تاکنون به نتیجه ای نرسیده است. 
به نظر می رسد سعودی ها همچنان در حال و 
هوای سال ۲۰۱۴ به سر می برند و واقعیت های 
میدانی جدید را هنوز درک نکرده اند. عجیب تر 
آن که سعودی ها هنوز بر اجرای قطعنامه ۲۲۱۶ 
شورای امنیت اصرار دارند و خواستار تخلیه صنعا 
از نیروهای انصارا... هستند!!! این در حالی است 
که ارتش و کمیته های مردمی یمن نه تنها از سال 
۲۰۱۴ در شرایط بهتری قرار دارند بلکه از حالت 
تدافعی به تهاجمی تغییر استراتژی داده اند و در 
حال پیشروی در مناطق مختلف یمن هستند.به 
نظر می رسد اگر مذاکرات فعلی شکست بخورد، 
انصارا... وارد مارب شود و آخرین پایگاه اصلی 
ائتاف سعودی و نیروهای منصور هادی را تصرف 
کند ؛ چیزی که صرفا  یک دستور سید عبدالملک 

بدرالدین برای آن نیاز است   .

پیشخوان بین الملل 

کارتون روز 

نمای روز 

چهره روز 

توییت روز 

اظهار نظر روز 

هفته نامه "ویــک بریتانیا" کارتونی را از ریشی 
ــی جدید بریتانیا، در هیئت  سوناک، وزیــر دارای
سوپرمن منتشر و این پرسش را مطرح کرده است که 
آیا او خواهد توانست اقتصاد این کشور را در شرایط 

پس از برگزیت و شیوع ویروس کرونا نجات دهد؟

ماسک دزدی آمریکایی ها، به ســوژه خبری و 
مهمی در رسانه هــای دنیا تبدیل و  دستمایه 

کاریکاتور و طنزپردازی شده است

مراسم دعا و نیایش در کلیسایی در آچرن آلمان. 
عکس ها به جای نیایشگران-به دلیل پیشگیری 

از ابتا به کرونا- روی نیمکت ها قرار گرفته اند.

گاردین:چرا رسانه ها به پرونده تجاوز جنسی جو 
بایدن بی اعتنایند؟ جو بایدن، نامزد احتمالی 
دموکرات ها در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 
متهم است در سال ۱۹۹۳، یکی از کارمندان خود 
را به نام »تارا رید« در دفتر سناتوری ایالت دلاویر 
آمریکا مورد آزار قرار داده است.صندوق »تایمز 
آپ« مدافع و سرمایه گذار جنبش »می تو« که با 
کمک های مالی سلبریتی های هالیوودی تشکیل 
شده و با در اختیار داشتن وکا و نمایندگان حقوقی 
به دنبال آن است که ادعاهای آزار و تجاوز جنسی را 
به نفع قربانیان پیگیری کند و به سرانجام برساند، 
تاکنون درخواست »تارا«را برای پیگیری ادعاهای 
او و حمایت قانونی و مالی از وی نپذیرفته است.این 
صندوق در پاسخ گفته است پیگیری ادعاهای تارا 
ممکن است جایگاه غیرانتفاعی صندوق را به خطر 
بیندازد. برخی رسانه ها از ارتباطات مدیر روابط 
عمومی این صندوق با کمپین انتخابات ریاست 

جمهوری جو بایدن پرده برداشته اند.

افشاگری سناتور آمریکایی؛ پروژه ای که دو ماه قبل 
از فاجعه کرونا به دستور ترامپ تعطیل شد.کریس 
مورفی، سناتور دموکرات آمریکا در صفحه توییتر خود 
نوشت: آمریکا سال ها برنامه ای به نام PREDICT را 
اجرا می کرد که در آن، ویروس های کشنده در جهان 
شناسایی می شدند تا مانع از انتشار آن ها در آمریکا 
شوند. این برنامه طی ۱۰ سال ۱۲۰۰ ویروس، 
شامل ۱۶۰ کروناویروس را شناسایی کرده بود.
این برنامه در چین هم در حال اجرا بود. دو ماه قبل 
از شیوع کرونا در ووهان چین، ترامپ این برنامه را 

تعطیل کرد.

بوریس روی تخت بیمارستان 
لندن: نخست وزیر انگلیس از روی تخت بیمارستان به امور کشور رسیدگی می کند 

  علیرضا تقوی نیا
international@khorasannews.com

پیامدهای منفی ویروس کرونا برای رژیم صهیونیستی چیست؟ 

بحران های بی پایان اسرائیل 
اگرچه به لطف بیماری کرونا و شرایط اضطراری 
ناشی از آن بن بست سیاسی در حوزه انتخابات رژیم 
صهیونیستی حداقل به صــورت موقت رو به پایان 
اســت امــا بحران کرونا می تواند چالش های رژیم 
صهیونیستی را در محیط راهبردی آن تشدید کند 
و تاثیراتی منفی برای این رژیم داشته باشد.اردن، 
ــردان و حتی مصر ممکن است  ــودگ تشکیات خ
در مهار بحران کرونا با مشکل روبــه رو شوند و این 
موضوع ممکن اســت به اعتراضات مــردم، هــرج و 
مرج و فروپاشی نظام های سیاسی آن ها منجر شود. 
فروپاشی این نظام های سیاسی که دارای همکاری 
نزدیک با رژیــم صهیونیستی هستند ممکن است 
قلمرو آن ها را به تهدیدی علیه این رژیم بدل سازد. 
وضعیت وخیم اقتصادی و بهداشتی در غزه و تداوم 
محاصره اقتصادی حین بحران کرونا و ایجاد مانع 
از سوی رژیم صهیونیستی در برابر ورود تجهیزات 
بهداشتی و درمانی به غزه، می تواند تنش امنیتی رژیم 
صهیونیستی با نوار غزه را تشدید کند.تاثیر منفی کرونا 
بر وضعیت معیشتی و بهداشتی فلسطینی های ساکن 
کرانه باختری نیز همزمان با کاهش خطرات امنیتی 
انجام عملیات های مقاومتی به دلیل درگیر شدن 
نیروهای امنیتی رژیم صهیونیستی در  برنامه مهار 
کرونا ،می تواند موج جدیدی از این نوع عملیات را در 
کرانه باختری ایجاد کند و تعداد آن ها را افزایش دهد.  
در صورت گسترش کرونا در دو کشور عراق و سوریه یا 

حتی کاهش محبوبیت ترامپ به دلیل نحوه مدیریت 
این بیماری در آمریکا، احتمال خروج زودهنگام آمریکا 
از این دو کشور هم وجود خواهد داشت؛ چون ترامپ 
دنبال فرایندهایی خواهد بود که شانس انتخاب مجدد 
خود را افزایش دهد. خروج آمریکا از این دو کشور به 
معنای افزایش قدرت گروه های مقاومت و در نتیجه 
تهدیدی مهم برای رژیم صهیونیستی خواهد بود.
کاهش درآمدهای نفتی و شیوع کرونا می تواند قدرت 
مالی رژیم های حاشیه خلیج فارس را بیشتر تضعیف 
کند و ثبات داخلی آن ها را به خطر اندازد. چنین امری 
می تواند روند عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی 
و همکاری آن ها علیه ایــران را تضعیف کند.اکنون 
نوبت به یک ویروس رسیده است تا ادعاهای سرزمین 
رویایی موعود را در هم شکند. حتی کار به جایی 
رسیده است که برخی فلسطینی های ساکن مناطق 
۱۹۴۸ )مناطقی که اسرائیل در سال ۱۹۴۸ اشغال 
کرد( امروز به جای پزشکان اسرائیلی در خط مقابله 
با ویروس کرونا قرار می گیرند و به عبارتی قرار است 
آن ها به جای اسرائیلی ها به این ویروس مبتا شوند.

شکست های  ترسیده اند.  شــدت  به  اسرائیلی ها 
محیط پیرامونی اسرائیل در کنار بی ثباتی سیاسی 
داخل و نبود دولت و اختاف جریان های سیاسی 
و نژادپرستی درباره طبقات مختلف جامعه مهاجر 
صهیونیست کم نبود که اکنون یک ویروس هم به آن 

افزوده شده است!

آمریکا تجهیزات نظامی به بزرگ ترین میدان نفتی سوریه ارسال کرد 

غارت نفت سوریه به سبک ترامپ 
نظامیان آمــریــکــایــی از طــریــق هــوایــی، 
تجهیزات نظامی و لجستیکی به میدان 
نفتی العمر واقع در شرق استان دیرالزور 
ــال کــردنــد.بــه نوشته پایگاه  ســوریــه ارسـ
خبری »عنب«، تروریست های آمریکایی از 
طریق هلی برن، برای پایگاه های نظامی 
خود در شرق دیرالزور تجهیزات نظامی و 
لجستیکی ارسال کردند؛ پایگاه هایی که 
با وجود مخالفت و محکومیت شدید دولت 
قانونی سوریه، در شرق و شمال شرق این 
کشور، همچنان در حال فعالیت است.این 
در حالی است که ائتاف آمریکا موسوم به 
ضد داعش، توپخانه دوربرد در پایگاه خود 
در نزدیکی میدان نفتی العمر ارسال کرده 
بود.همزمان با ارسال این تجهیزات، چند 
کامیون متعلق به تروریست های آمریکا از 
منطقه کردستان عراق وارد استان حسکه 
در شمال شرق سوریه شد.پایگاه خبری 
»الخابور« نیز در صفحه خود در فیسبوک 
گزارش داد که ده ها کامیون آمریکایی وارد 
مناطق شمالی و شرقی سوریه شده است.

این کامیون ها حامل تجهیزات لجستیک، 
خودروی زرهی و مهمات بود. بار این کامیون 
ها در پایگاه های »قسرک« )۲5 کیلومتری 
شمال حسکه( و پایگاه »الشدادی« )۶۰ 

کیلومتری جنوب حسکه( تخلیه شده است.
اهمیت نفت سوریه برای آمریکا بر هیچ کس 
پوشیده نیست؛ چرا که دونالد ترامپ رئیس 
جمهور آمریکا به صراحت اذعان کرد که برای 
»حفاظت از نفت سوریه« در مناطق نفتی 
این کشور حضور دارند.البته گزارش های 
ــاره چپاول نفت شرق سوریه  بسیاری درب
توسط ائتاف آمریکا و کُردهای وابسته 
به این کشور، عناصر تروریستی داعــش و 
حتی تروریست های جبهه النصره منتشر 
شده است. بر اساس این گزارش ها، نفت 
سرقت شده از سوریه، در بازارهای سیاهی 
که در مناطق تحت اشغال تروریست ها 
در شمال این کشور وجــود دارد، به بهای 
نفتی  می شود.میدان  فروخته  ناچیزی 
العمر نیز بزرگ ترین میدان نفتی سوریه 
است که در دیرالزور واقع شده است. بیشتر 
میادین نفتی سوریه در نزدیکی مرزهای 
عراق و ترکیه قرار دارد، ولی استان دیرالزور 
بیشترین میادین نفتی را در خود جای داده 
است.شبه نظامیان کُرد به همراه اشغالگران 
آمریکایی، بیشتر میادین نفتی و گازی شرق 
و شمال شرق سوریه را در اشغال خود دارند. 
ارتش سوریه اما تأکید دارد که این مناطق را 

از دست اشغالگران، آزاد خواهد کرد.

 چرا »ماهاتیر« 
از انگلیس متنفر است؟ 

وزیر  نخست  محمد،  ماهاتیر 
سابق مالزی ، با حضور در یکی 
از برنامه های شبکه الجزیره 
ــل خشم و نفرت  ــاره دلای دربـ
خود از انگلیس صحبت کرد.
وی تاکید کــرد که در دوران 
مدرسه از طرفداران انگلیس به شمار می آمد 
؛چرا که در آن زمان تفاوت بسیاری میان حکومت 
استبدادی در کشورشان که ثروت مالزی را به 
دست گرفته بود و استعمارگران انگلیسی در 
این کشور دیده می شد.ماهاتیر محمد همچنین 
تاکید کرد: من فکر می کردم انگلیس به دلیل 
نظم و انضباطش شکست ناپذیر است اما زمانی 
که ژاپنی ها، انگلیسی ها را شکست دادند و آن 
ها را مجبور به خروج از مالزی کردند، این تصور 
من نیز شکسته شد. من در آن زمــان فهمیدم 
ژاپنی ها منضبط تر و دارای برنامه ریزی بهتری 
نیز  هستند.مالاوی ها  انگلیسی ها  به  نسبت 
احساس کردند که انگلیسی ها در حال تحقیر 
ــرادی تنبل و  آن ها هستند و به آن ها مانند اف
غیرقابل اعتماد می نگرند و همزمان در حال 
تشویق چینی ها و هندی ها برای آمدن به مالزی 
و زندگی در این کشور هستند.ماهاتیر محمد 
ادامه داد: مالاوی ها توطئه انگلیس علیه خود 
را کاماً کشف کردند؛زمانی که تاش انگلیس 
ــا دیدند،  ــالاوی ه را در حمایت از اتــحــادیــه م
ــرای تفکیک مــالاوی هــا و باز  اتــحــادیــه ای که ب
کردن مسیر در برابر اقلیت های چینی و هندی 
تاش می کرد تا کشور را به شهرکی بین المللی 
تبدیل کنند که تابع دولت انگلیس باشد ؛دقیقاً 
مانند کــاری که با فلسطین کردند زمانی که 
به  تشویق  را  جهان  مناطق  تمام  از  یهودیان 
آمدن کردند و از آن ها در تسلط بر تمام جوانب 
اصلی  مالکان  عنوان  به  فلسطینی ها  زندگی 
سرزمین حمایت کردند.وی افزود: اما نخبگان 
مالاوی توطئه انگلیس را دریافتند و با اتحادیه 
مالاوی مخالفت کردند و این آغاز حزب »امنو« 
بــود؛ حزبی که مالزی را به استقال رساند و 
بریتانیایی ها را مجبور به ترک مالزی و پایان 

استعمار آن ها در سال ۱۹۷5 کرد. 

یکی از مهم ترین بخش هایی که در جنگ ائتاف 
سعودی علیه یمن با آسیب های جدی مواجه 
ــوزش یمن است.جنگ ائتاف  شــد، بخش آم
سعودی علیه یمن از ۲۶ مارس ۲۰۱5 آغاز شد 
و ۲۶ مارس ۲۰۲۰ نیز وارد ششمین سال خود 
شد.این جنگ خسارت هــای انسانی و مادی 
بسیاری به یمن، فقیرترین کشور عربی غرب آسیا، 
وارد کرد. بخش مهمی از این خسارت ها در حوزه 
آموزش یمن رخ داد. مطابق گزارش ژانویه ۲۰۲۰ 
صندوق کودکان ملل متحد )یونیسف(، ۱۲ 
میلیون و ۲۰۰ هزار کودک یمنی به کمک های 
بشردوستانه نیاز دارند و یک میلیون و ۷۱ هزار 
کودک یمنی نیز در داخل این کشور آواره شدند. با 
توجه به این که، کنوانسیون حقوق کودک مصوب 
نوامبر ۱۹۸۹ افراد زیر ۱۸ سال را کودک می 
داند، بیشتر کودکانی که به کمک بشردوستانه 
نیاز دارند یا آواره شدند، در سن تحصیل قرار دارند 
و دانش آموز محسوب می شوند. سال تحصیلی 
یمن از سپتامبر هر سال آغاز می شود. سپتامبر 
۲۰۱۹ بیش از دو میلیون کودک یمنی محروم 
از تحصیل بودند که جنگ مهم ترین عامل آن بود.
عاوه بر این شمار زیادی از کودکان یمنی در اثر 

این جنگ کشته، زخمی یا معلول شدند. شمار 
زیادی نیز یک یا هر دو والد خود را از دست دادند 
و عماً یا به دلیل آسیب های روحی یا به دلیل 
اجبار برای کار کردن، فرصت تحصیل را از دست 
دادند. »عبدا... النعمی« نماینده وزارت آموزش و 
پرورش یمن 5 آوریل ۲۰۲۰ گفت طی پنج سال 
گذشته،  پنج میلیون دانش آموز این کشور به دنبال 
حمات ائتاف سعودی از نظر آموزشی و روانی 
آسیب دیدند. این در حالی است که مطابق مواد 
متعدد کنوانسیون حقوق کودک مصوب نوامبر 
ــوزش یکی از مهم ترین حقوق  ۱۹۸۹ حق آم
یک کودک است که غیرقابل نقض محسوب می 
شود. عاوه بر این، افــرادی که بالای ۱۸ سال 
دارند و دانشجو هستند نیز از جمله بخش هایی 
هستند که در اثر این جنگ از ادامه تحصیل محروم 
شدند. معلمان و استادان دانشگاه نیز از جمله 
گروه های آموزشی اند که در اثر جنگ با چالش 
های بسیاری مواجه شدند و جنگ بر فعالیت آن ها 
اثر منفی زیادی گذاشته است.یونیسف در گزارش 
ژانویه ۲۰۲۰ خود اعام کرد که در اثر جنگ و 
همچنین محاصره همه جانبه یمن از سوی ائتاف 
سعودی، حقوق معلمان در ۱۱ استان پرداخت 

نمی شود. این وضعیت سبب شد شمار زیادی از 
معلمان به مشاغل دیگری که با جایگاه اجتماعی 
آن ها نیز سازگاری ندارد، روی آورند. از بین رفتن 
یا تخریب مدارس و نهادهای آموزشی نیز دیگر 
آسیب مهمی است که جنگ ائتاف سعودی به 
بخش یمن وارد کرد. "عبدا...النعمی"، نماینده 
وزارت آموزش و پرورش یمن در این باره اعام کرد 
بیش از سه هزار و پانصد تأسیسات آموزشی یمن 
در حمات ائتاف متجاوز سعودی خسارت دیده 
است که ۴۰۲ تأسیسات به طور کامل ویران شده،  
۱۴۶5 تأسیسات خسارت جزئی داشته، ۶۶۶ 
تاسیسات بسته شده است و از ۹۹۳ تأسیسات 
آموزشی اکنون برای اسکان آوارگــان استفاده 
می شود. تهیه کتاب و لوازم تحریر نیز به یک معضل 

برای بخش آموزش یمن تبدیل شده زیرا این کشور 
تحت محاصره همه جانبه ائتاف سعودی قرار 
دارد و این ائتاف مانع واردات کاغذ کتب درسی 
و لوازم تحریر به یمن می شود. به طور کلی می 
توان گفت جنگ ائتاف سعودی علیه یمن موجب 
خسارت های انسانی )دانش آموز، دانشجو، معلم 
و مدرس دانشگاه(، خسارت های فیزیکی شامل 
تخریب مدارس، دانشگاه ها و نهادهای آموزشی 
و همچنین کمبود شدید کتاب و لوازم  تحریر در 
اثر محاصره همه جانبه شد. نکته پایانی این که؛ 
ــت، اما  اگرچه همه تبعات جنگ، سنگین اس
تبعات آموزشی وخیم تر است زیرا با آینده کشور 
درگیر جنگ به خصوص کشوری که در موضع 

ضعیف تری قرار دارد، مرتبط است.

جنایت آل سعود علیه بخش آموزش یمن 

پنج راکت به سمت شرکت آمریکایی »هالبرتون« 
در غرب استان »بصره« )جنوب عراق( پرتاب 
شــد.ایــن شرکت در میدان های نفتی غرب 
بصره قرار دارد. یکی از موشک ها در نزدیکی 
چاه نفتی »۲۰« برخورد کرده است که از بزرگ 
ترین چاه های نفتی عــراق به شمار  مــی رود.
گفته می شود کارکنان آمریکایی این شرکت 
پیشتر از آن خارج شدند و تنها کارکنان عراقی 
در این شرکت حضور داشتند.در مدت اخیر ، 
تنش میان گروه های عراقی با آمریکا بالا گرفته 
است.هر چند الحشد الشعبی تاکنون هیچ 

اقدام نظامی علیه آمریکا نکرده است. در مدت 
اخیر افراد ناشناس محل حضور نظامیان آمریکا 
در چند پایگاه نظامی در عراق را هدف موشک 

قرار داده اند.  در پی این تنش ها آمریکا از چندین 
پایگاه نظامی در عراق خارج شده و نیروهای 
خود را به پایگاه هوایی عین الاسد در غرب عراق 
منتقل کرده است. بسیاری از احزاب سیاسی و 
گروه های نظامی در عراق تأکید کرده اند که بر 
اساس مصوبه پارلمان عراق، دولت عراق باید 
هر چه سریع تر از نظامیان آمریکایی بخواهد که 
این کشور را ترک کنند.با این حال، ائتاف الفتح 
)نزدیک به الحشد الشعبی( عراق حمله دیروز 
افراد ناشناس به شرکت نفتی آمریکایی در بصره 

عراق را محکوم کرد.

حمله راکتی به شرکت 
 نفتی آمریکایی

 در بصره 
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